1

臺灣師範大學地理學系系友會
第四屆第九次理監事聯席會議紀錄

時間：112年 11月 03日(星期五)中午 12:00

地點：水粵香餐廳（臺北市大安區和平東路一段 129-1 號 B1，師大綜合大樓 B1）

主持人：高麗珍理事長

出席者：理 事 - 沈淑敏女士、林泰安先生、張峻嘉先生、陳哲銘先生、游牧笛先生

監 事 - 歐陽鍾玲女士、譚柏雄先生

秘書長 - 韋煙灶先生

請  假：理 事 -林聖欽先生、徐銘鴻先生、郭秋美女士、廖學誠先生、劉玲秀女士

監 事 - 林雪美女士

                               (理事應出席人數 11人，出席人數 6人、請假 5人)

(監事應出席人數 3人，出席人數 2人、請假 1人)

 紀錄：邱琡雯

（一）會議開始

（二）主席致詞

（三）報告事項

（四）討論提案

提案 1                                    提案人:系友會理事會

案由：113年度工作計畫，提請討論。

說明：詳【附件 1，第 2-3頁】。

決議：會議召開事項加入第五屆會員代表及理監事選舉，修正後通過。

（五）臨時動議（無）

（六）散會（13:00）

2

【附件 1】

113年度工作計畫

1-1 113 年全年常態性的服務項目

1-2 113 年舉辦的活動

113年 03月 15-17或 22-24日舉辦地理實察活動 (由 70級歐漢文系友以及 89級陳秉益系友規劃)

113年 04月○日協助「社會法人臺北市放心窩社會互助協會」辦理中、小學生假日野外實察活動(由

沈淑敏系友規劃)

113年 05月○日職涯座談會(與系學會、地理系合辦) (由韋煙灶系友規劃)

113年 06月○日 113年系友回娘家活動(由 63、73、83、93、103級各找 1位系友規劃)

113年 10月○日舉辦西馬考察(日程待定) (由白偉權系友規劃)

1-3 113 年會議召開

113年 01月○日舉辦第四屆第十次理監事會議(擬討論 112年度工作報告、收支決算表、資產負債

表、財產目錄、基金收支表及 113年工作計畫、收支預算表等，通過後提會員大會；

提出第五屆會員代表候選人名單)。

113年 04月○日~05月○日舉辦通訊投票選出第五屆會員代表。

113年 05月○日舉辦第四屆第十一次理監事會議(第五屆會員代表投開票，提出第五屆理監事候選

人名單)

113年 06月○日第四屆第四次會員代表大會暨第五屆第一次會員代表大會(擬討論 112年度工作報

告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、財產目錄、基金收支表及 113年工作計

畫、收支預算表等，通過後報部備查；選第五屆理監事) 。

113年 09月○日舉辦第四屆第十二次理監事會議第五屆第一次理監事會議(選出新任理事長及交

接)

113年 12月○日舉辦第五屆第二次理監事會議(擬討論 114年工作計畫)

(1) 系友會會務報告 (2) 教學資源分享 (3) 就業資訊分享

(4) 進修資訊分享 (5) 地理新知報導 (6) 地理實察活動與心得分享

(7) 母系情-系友緣 (8) 系友專訪 (9) 榮譽榜

(10)出版資訊 (11)母系相關資訊轉載

隨時發佈在系友會三大網路平台：
1.各區域的 line 的群組；
2.系友會網站 https://www.geo.ntnu.edu.tw/index.php/geoalumni/
3. FB 粉絲專業網站 https://www.facebook.com/ntnugeogalumni

3